
曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

コーナーに

ついて

(16：00以降の搬入は

エンディングコーナー

となります)

(ＡＡ開催日)

(残留車引取りや

コーナー変更の連絡は

17：00まで)

事務局

搬　入

搬　出

時間外搬出

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00
休館

◆令和６年２月より搬入出体制、時間外搬出が変わります◆
平素よりＪＵ石川オートオークションに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

●営業時間外の搬入は第一駐車場に停めて施錠していただき、カギは事務局食堂ポストへ入
２４時間搬入出体制および時間外搬出は廃止となります。

廃 止

首記、搬入出体制・時間外搬出を変更させていただきます。

２月７日(水)開催 第１７５７回オールメンバー担当定例会ＡＡ分より適用いたします。

入れてください。
●搬出はオークション開催日含め、事務局営業時間内にて可能です。
●搬出該当車は、引取り期限がありますので、ご注意ください。

ＪＵ石川オークションメンバー 代表者様

ＪＵ石川オートオークション会場

令和６年１月１１日


